de pagamento, pois trata-se de um fundo exclusivo para a amortização do déficit atuarial. Foi 
sugerido então deixar deliberado os resgates até a competência de dezembro de 2025 (para as 
competências de julho a dezembro de 2025 e a metade de 13º em dezembro de 2025), com uma 
estimativa de R$ 17.500.000,00 (dezessete milhões e quinhentos mil reais), foi sugerido utilizar 
os fundos CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP CNPJ 
11.060.913/0001-10 e CAIXA NOVO BRASIL IMA-B FIC RENDA FIXA LP CNPJ 
10.646.895/0001-90 de forma proporcional. Foi, portanto, aprovado por unanimidade pelos